Ha 2021 roa

Moy
A30BCKAA ALl
PO JOCAAD
POCCUWN PO

NJ1AH
nNoAroOTOBKHU CNeynaisncroB MaccoBblX

TeXHUYecKux npogpeccwuiu
B [1O0Y AzoBckrasa ALl PO JOCAA® Poccwuwn PO

MNopnucaHo undpposon
nopgnucobto: NMOY
A30BCKAA ALl PO
JOCAA® POCCNN PO
Hata: 2022.02.02
16:54:33 +03'00"

Ne
n/n

CneuuanbHOCTb

MnaHunpyetcs
noaroToBUTL B
TeyeHue roga
Yyenosek
(y4eBHbIX rpynn)

dakTn4eckn
NnoaroToBieHO B
TeyeHue roga
yenoBsekK
(y4ebHbIX rpynmn)

lMnaHoBasi CTOMMOCTb
noaroToBku cneunanncToB

(TeIC. PYO.)

dakTnyeckass CToMMOCTb
noAroToBKW CreLManmcToB
(TeIC. PYO.)

OpaHoro
cneuumanucTa

Bcex
cneynanmncTos,
nnaHvpyemblx
K NOArotoBke

OpHoro
cneumanucTa

Bcex
cneyuanmcTos

MpodeccroHanbHas
NoAroToBka BoauTenen
TPaHCMOPTHbLIX
cpencTs KaTeropum
«A»

10

11

110

MpodheccroHanbHas
NoAroToBka BoauTenen
TPaHCMNOPTHbIX
CpeAcTB kaTeropuu
«B»

245

253

25

6125

24,9

6297,7

MpodeccnoHanbHas
noaroToBka BoauTenen
TPaHCMOPTHBIX
cpencTB kareropun
«CE»

10

17

18

180

18,0

306,0

MpodeccuoHanbHas
nepenoaroToska
BoauTenen
TPaHCMOPTHbIX
CpeAcTB KaTeropum
«C» Ha kareroputo «B”

10

16

160

16,0

128,0

MpodeccnoHanbHas
nepenoaroToska
BoauTenen
TPaHCMOPTHbIX
CpeAcTB KaTeropum
«B» Ha kaTeroputo «C»

25

150

25,0

150,0

MTOro

281

285

6725, 00

6892, 7

ExxerogHble 3aHATUSA C
BOAMTENSAMU
aBTOTPAHCMOPTHbIX
opraHusauumn

40

62

0,5

20

0,9

53,8

MTOro

321

347

6745, 00

6946, 5
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