## ПЛАН подготовки специалистов массовых технических профессий в ПОУ Азовская АШ РО ДОСААФ России РО на 2021 год

Nº ⊓/п	Специальность	Планируется подготовить в течение года человек (учебных групп)	Фактически подготовлено в течение года человек (учебных групп)	Плановая стоимость подготовки специалистов (тыс. руб.)		Фактическая стоимость подготовки специалистов (тыс. руб.)	
				Одного специалиста	Всех специалистов, планируемых к подготовке	Одного специалиста	Всех специалистов
1	Профессиональная подготовка водителей транспортных средств категории «А»	10	1	11	110	11,0	11,0
2	Профессиональная подготовка водителей транспортных средств категории «В»	245	253	25	6125	24,9	6297,7
3	Профессиональная подготовка водителей транспортных средств категории «СЕ»	10	17	18	180	18,0	306,0
5	Профессиональная переподготовка водителей транспортных средств категории «С» на категорию «В"	10	8	16	160	16,0	128,0
6	Профессиональная переподготовка водителей транспортных средств категории «В» на категорию «С»	6	6	25	150	25,0	150,0
итого		281	285	-	6725, 00		6892, 7
7	Ежегодные занятия с водителями автотранспортных организаций	40	62	0,5	20	0,9	53,8
	итого	321	347	_	6745, 00		6946, 5